
Facultad de Odontología

Universidad
Nacional de
Córdoba

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

Y CONSIDERANDO:

RESUELVE

Articulo 1°.-

EL VICEDECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Córdoba,

14-2024101Nota:

Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso

Carrera: 501    Odontología

Titulo: 964    Odontóloga
BORIS, MARÍA CELESTE 24/09/1998 2017 06/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41266181

BRESSAN, AGUSTINA BELEN 25/01/1999 2017 02/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 40773491

BRIZUELA del MORAL, MARIA CONSTANZA 04/03/1999 2017 15/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41808076

DONALICIO PORCEL DE PERALTA, CATERINA 28/09/1998 2017 02/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41411163

ENRIQUE, FLORENCIA BELEN 10/03/1995 2014 19/12/2013 11/08/2023argentinaDNI 38639751

GARAY MONDINO, ANABELLA VERONICA 11/12/1996 2015 10/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 39693954

KOKMOTOS, ROCIO 22/04/1997 2015 02/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 40248391

LUQUEZ, FRANCISCA 18/07/1998 2017 06/12/2016 11/08/2023argentinaDNI 41482209

MARIN, LETICIA CECILIA 30/04/1996 2015 16/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 39585993

NUÑEZ GROSSO, AGUSTINA 12/10/1996 2016 03/12/2015 11/09/2023argentinaDNI 39935246

OLIVARES LEON, ANABEL ROSEMARIE 22/02/1987 2011 14/12/2010 22/09/2023peruanaDNI 94720709

OLMEDO, CANDELARIA AYLEN 13/11/1997 2016 15/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 40772106

OZAN, ARIANA BELEN 23/01/1997 2015 18/12/2014 22/09/2023argentinaDNI 40110168

PEREZ, SOL 02/03/1999 2017 02/12/2016 22/09/2023argentinaDNI 41815375

SILVA FERREYRA, DEBORA PATRICIA 12/05/1996 2014 06/12/2013 12/10/2023argentinaDNI 39445059

SOQUET CRISTOFANO, CAMILA 04/06/1998 2016 10/12/2015 22/09/2023argentinaDNI 41095881

TISSERA MERLO, FLORENCIA GABRIELA 09/11/1998 2018 13/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 41598386

Titulo: 964    Odontólogo
LOPEZ MONZON, ISAAC MARTÍN 03/01/1984 2006 15/12/2005 22/09/2023argentinaDNI 30606805

SORIA CARREÑO, MARTIN 06/12/1994 2013 03/12/2012 22/09/2023argentinaDNI 38483355

TOBARES, JUAN PABLO 07/11/1999 2018 06/12/2017 22/09/2023argentinaDNI 42207655

Cantidad: 20



Resolución N°:

Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.


